eine Kostendeckung einschließlich angemessener 
Verzinsung des Eigenkapitals sowie die Bildung ausreichender Rücklagen unter Berücksich-
tigung einer Gesamtrentabilität des Unternehmens ermöglichen. 

III. STAMMKAPITAL UND STAMMEINLAGEN 

§ 3 

Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt  5.630.000 EUR, 
(in fünf Millionen sechshundertdreißigtausend Euro). 
Es ist voll einbezahlt. 

§ 4 

Die Abtretung von Geschäftsanteilen sowie der Beitritt neuer Gesellschafter bedürfen der Zustim-
mung des Aufsichtsrats. 

IV. ORGANE DER GESELLSCHAFT 

§ 5 

Organe der Gesellschaft sind 
a) der/die Geschäftsführer,